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Protokół Nr 190/2018 z posiedzenia Zarządu
Powiatu

Protokół Nr 190/2018 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 września 2018 r.  [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.190.2018

Protokół Nr 190/2018

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 12 września 2018 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

 

oraz

Lucyna Wojnowska – Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Barbara Jasonek – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN●

Piotr Woźniak – Inspektor w Referacie IP●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

1.     Otwarcie posiedzenia.
2.     Stwierdzenie quorum.
3.     Przyjęcie porządku posiedzenia.
4.     Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 188/2018 oraz Nr 189/2018 z dn. 30 sierpnia 2018 roku.
5.     Ponowne rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w
sprawie wyrażenia zgody na zagospodarowanie majątku ruchomego zlikwidowanego internatu (Dyr. ZSTiO w Busku
– Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
6.     Rozpatrzenie wniosku Fundacji Gospodarczej św. Brata Alberta Kielce w sprawie odkupienia majątku trwałego
Fundacji – windy osobowej, w którą został wyposażony wydzierżawiony budynek Szpitala Powiatowego (Nacz. Wydz.
SOZ).
7.     Rozpatrzenie wniosku w sprawie zainstalowania na terenie Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w
Busku – Zdroju automatów samoobsługowych z produktami śniadaniowymi (Nacz. Wydz. GKN).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2018_190.pdf
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8.     Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości
wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze zamiany (Nacz. Wydz. GKN).
9.     Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
10.  Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na
oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
11.  Ponowne rozpatrzenie wniosku Referatu IP w sprawie zabezpieczenia środków na realizację robót budowlanych,
których wykonanie było konieczne do ukończenia inwestycji pn. „Budowa nowego budynku kształcenia zawodowego,
budowa boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni, dobudowa do hali sportowej siłowni oraz wymiana posadzki
sportowej, remont warsztatów na potrzeby szkolnictwa zawodowego, zakup wyposażenia do celów dydaktycznych”
(Kier. Ref. IP, Skarbnik Powiatu).
12.  Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie
wyrażenia zgody na zwiększenie limitu wydatków w planie budżetowym w związku z realizacją programu Erasmus+
(Skarbnik Powiatu).
13.  Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia
zgody na dokonanie przeniesień w związku z realizacją programu „Dobry start” (Skarbnik Powiatu).
14.  Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie
przeniesień w planie finansowym na 2018 rok oraz w sprawie wyrażenia zgody na zakup nowej zmywarko –
wyparzarki do naczyń (Skarbnik Powiatu).
15.  Rozpatrzenie wniosku w sprawie wydania opinii do decyzji ZRID na podstawie wymogów „Specustawy drogowej”
dla inwestycji pn. „Budowa mostu na Wiśle w m. Borusowa wraz z dojazdami” (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
16.  Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie wykonania remontu
nawierzchni drogi powiatowej Nr 0826T Rataje Słupskie – Komorów – Gace Słupieckie – Słupiec na dł. ok. 35 m (Dyr.
PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
17.  Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2019 r.
projektu pn. „Przebudowa dróg powiatowych o dł. 11850m: Nr 0024T Chmielnik - Stopnica od km 15+830 do 20+000
i od km 21+000 do km 25+680 dł. 8850m, Nr 0059T Zwierzyniec-Kotki-Janina od km 6+835 do km 8+500 dł. 1665m, 
Nr 0052T Widuchowa – Ruczynów – Skrobaczów od km 7+265 do km 8+600 długości 1335m ” oraz upoważnienia
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu wieloletniego
pn. ,,Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”  (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju, Skarbnik Powiatu).
18.  Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2019 r.
projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0095T Piasek Wielki – Zagajów – Chinków – Strażnik – Solec – Zdrój od
km 0+010 do km 7+000 długości 6 990 m” oraz upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju do złożenia wniosku
o dofinansowanie projektu w ramach programu wieloletniego pn. ,,Program rozwoju gminnej i powiatowej
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
19.  Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2019 r.
projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0119T Pacanów - do drogi krajowej 79 od km 0+012 do km 1+215
długości 1 203 m” oraz upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie
projektu w ramach programu wieloletniego pn. ,,Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na
lata 2016-2019” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
20.  Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2018
roku (Skarbnik Powiatu).
21.  Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu
Buskiego w 2018 roku (Skarbnik Powiatu).
22.  Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały
nr XXXIV/350/2018 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 stycznia 2018 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2018 - 2030 (Skarbnik Powiatu).
23.  Sprawy różne.
24.  Zamknięcie posiedzenia.
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Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 800

otworzył 190 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu,  co  stanowi  quorum pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych  uchwał  i  decyzji  –  listy
obecności  Członków Zarządu  oraz  zaproszonych  osób  stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do  niniejszego
protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 188/2018 oraz Nr 189/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 roku zostały przyjęte
przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 5  głosach –za,  0  głosach –przeciw i  0  głosach
–wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Lucyna Wojnowska zapoznała Zarząd
Powiatu  z  wnioskiem  Znak:  ZSTiO.2250.822.2018  z  dn.  29.06.2018  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
zagospodarowanie majątku ruchomego zlikwidowanego internatu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył punkt 1.1, 1.2, 1.3 przedmiotowego wniosku, natomiast
do rozpatrzenia punktu 2 i 3 Zarząd powróci po otrzymaniu odpowiedzi z Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej.
Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału EK do wystąpienia z pismem do Państwowej Wyższej
Szkoły Zawodowej z zapytaniem o określenie warunków utworzenia Oddziału Zamiejscowego w/w Uczelni w byłym
budynku ZSTiO w Busku – Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Fundacji Gospodarczej św. Brata
Alberta  Kielce  w sprawie  odkupienia  majątku trwałego Fundacji  –  windy osobowej,  w którą  został  wyposażony
wydzierżawiony budynek Szpitala Powiatowego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu,  Zarząd Powiatu powróci  do przedmiotowego wniosku w momencie,  kiedy Fundacja będzie
opuszczać budynek.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek zapoznała Zarząd Powiatu z
wnioskiem w sprawie zainstalowania na terenie Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju
automatów  samoobsługowych  z  produktami  śniadaniowymi.  Informacja  Kierownika  Referatu  Gospodarki
Nieruchomościami w Wydziale GKN Znak: GKN.684.153.2018 z dn. 31.08.2018 r. wraz z przedmiotowym wnioskiem
stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Po  przeanalizowaniu,  powyższy  wniosek  został  negatywnie  zaopiniowany  przez  Członków  Zarządu  Powiatu  w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 8

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek przedstawiła projekt uchwały
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości
przeznaczonej do zbycia w drodze zamiany.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1047/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 12 września 2018 roku w sprawie sporządzenia i
podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  przeznaczonej  do  zbycia  w  drodze  zamiany  stanowi
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 9

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek przedstawiła projekt uchwały
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie
części nieruchomości w najem.

 

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1048/2018 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 12 września 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody
dla powiatowej  jednostki  organizacyjnej  na oddanie części  nieruchomości  w najem stanowi załącznik nr 7  do
niniejszego protokołu.
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Ad. 10

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek zapoznała Zarząd Powiatu z
projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie
części nieruchomości w najem – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia
do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Inspektor w Referacie IP Piotr Woźniak ponownie zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Znak: IP.042.6.38.2018 z dn.
10.09.2018 r. w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków na realizację robót budowlanych, których wykonanie
było konieczne do ukończenia inwestycji pn. „Budowa nowego budynku kształcenia zawodowego, budowa boiska
wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni, dobudowa do hali sportowej siłowni oraz wymiana posadzki sportowej,
remont  warsztatów  na  potrzeby  szkolnictwa  zawodowego,  zakup  wyposażenia  do  celów  dydaktycznych”  –  w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Po  przeanalizowaniu,  powyższy  wniosek  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Członków  Zarządu  Powiatu  w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Techniczno-Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I 075.53.412.2018 z dn. 05.09.2018 r. w sprawie wyrażenia
zgody na zwiększenie  limitu  wydatków w planie  budżetowym w związku z  realizacją  programu Erasmus+ –  w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Po  przeanalizowaniu,  powyższy  wniosek  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Członków  Zarządu  Powiatu  w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 13
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Skarbnik Powiatu Artur  Polniak zapoznał  Zarząd Powiatu z  wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZAF.3011.6.2018 z dn. 04.09.2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie
przeniesień  w  związku  z  realizacją  programu „Dobry  start”  –  w  brzmieniu  stanowiącym załącznik  nr  11  do
niniejszego protokołu.

 

Po  przeanalizowaniu,  powyższy  wniosek  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Członków  Zarządu  Powiatu  w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie
Znak: DPS-3110/55/18 z dn. 31.08.2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień w planie finansowym
na 2018 rok oraz w sprawie wyrażenia zgody na zakup nowej zmywarko – wyparzarki do naczyń – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Opinia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w/w sprawie stanowi załącznik nr 13 do
niniejszego protokołu.

 

Po  przeanalizowaniu,  powyższy  wniosek  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Członków  Zarządu  Powiatu  w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem w
sprawie wydania opinii do decyzji ZRID na podstawie wymogów „Specustawy drogowej” dla inwestycji pn. „Budowa
mostu na Wiśle w m. Borusowa wraz z dojazdami”  – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się,
wydał pozytywną opinię do powyższej decyzji.

 

Ad. 16

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Znak:
PZD-S4.001.11.2018 z dn. 10.09.2018 r. w sprawie wykonania remontu nawierzchni drogi powiatowej Nr 0826T Rataje
Słupskie – Komorów – Gace Słupieckie – Słupiec na dł. ok. 35 m – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się,
postanowił, że powyższy remont zrealizowany zostanie w ramach limitu jaki posiada Powiatowy Zarząd Dróg w Busku
– Zdroju.
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W  związku  z  realizacją  powyższego  zadania,  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Busku  –  Zdroju  został
zobowiązany do złożenia stosownego wniosku w sprawie dokonania przeniesień w planie wydatków budżetowych na
2018 rok.

 

 

Ad. 17

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Busku  –  Zdroju  Krzysztof  Tułak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  projektem
inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2019 r.  projektu pn.
„Przebudowa dróg powiatowych o dł. 11850m: Nr 0024T Chmielnik - Stopnica od km 15+830 do 20+000 i od km
21+000 do km 25+680 dł. 8850m, Nr 0059T Zwierzyniec – Kotki – Janina od km 6+835 do km 8+500 dł. 1665 m,
Nr 0052T Widuchowa – Ruczynów – Skrobaczów od km 7+265 do km 8+600 długości 1 335 m” oraz upoważnienia
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu wieloletniego
pn. ,,Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia
do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Busku  –  Zdroju  Krzysztof  Tułak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  projektem
inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2019 r.  projektu pn.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0095T Piasek Wielki – Zagajów – Chinków – Strażnik – Solec – Zdrój od km 0+010
do km 7+000 długości  6  990 m” oraz  upoważnienia  Zarządu Powiatu  w Busku –  Zdroju  do złożenia  wniosku
o  dofinansowanie  projektu  w  ramach  programu  wieloletniego  pn.  ,,Program  rozwoju  gminnej  i  powiatowej
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia
do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Busku  –  Zdroju  Krzysztof  Tułak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  projektem
inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Buski w 2019 r.  projektu pn.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0119T Pacanów - do drogi krajowej 79 od km 0+012 do km 1+215 długości 1
203 m” oraz upoważnienia Zarządu Powiatu w Busku –  Zdroju do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu
w ramach programu wieloletniego pn.  ,,Program rozwoju gminnej  i  powiatowej  infrastruktury  drogowej  na lata
2016-2019” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia
do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, zobowiązał Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do przygotowania jeszcze jednego wniosku w ramach programu rozwoju
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019  dotyczącego drogi Nr 0023T Chmielnik – Zrecze –
Maciejowice – Ruda od km 5+010 do km 5+990 dł. 980 m.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2018 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków Zarządu,  powyższą  autopoprawkę należy  przekazać  Przewodniczącemu Rady Powiatu,  celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków Zarządu,  powyższą  autopoprawkę należy  przekazać  Przewodniczącemu Rady Powiatu,  celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, zobowiązał Skarbnika
Powiatu  do  wprowadzenia  zmian  w  powyższej  autopoprawce  wynikających  z  pozytywnie  zaopiniowanych  na
dzisiejszym posiedzeniu wniosków.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały  nr  XXXIV/350/2018 Rady Powiatu w Busku –  Zdroju  z  dnia  26 stycznia  2018 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2018 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
21 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją  Członków Zarządu,  powyższą  autopoprawkę należy  przekazać  Przewodniczącemu Rady Powiatu,  celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się, zobowiązał Skarbnika
Powiatu  do  wprowadzenia  zmian  w  powyższej  autopoprawce  wynikających  z  pozytywnie  zaopiniowanych  na
dzisiejszym posiedzeniu wniosków.

 

Ad. 23

W sprawach różnych:

 1.      Członek  Zarządu  Robert  Gwóźdź  zgłosił  uwagę,  aby  w  momencie  podejmowania  decyzji  w  sprawie
współfinansowania czy prowadzenia przez Gminę inwestycji ze współfinansowaniem Powiatu zażądać od Gminy przed
rozpoczęciem każdego jednego zadania jasnej deklaracji o przygotowaniu.
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 2.     Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował Członków Zarządu o otrzymanej honorowej statuetce
Starosta Dwudziestolecia ze Związku Powiatów Polskich.

 

Ad. 24

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 940

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


